
BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ
6.6.2015

závod seriálu Dragon Boat Grand Prix

30 Čas Pořadí

5 Draci Bystrc FUN 5:09.49 1
6 Kabrňáci FUN 5:16.10 2
2 Ranní drak FUN 5:43.97 3
1 Vrahovická sací jednotka WOMEN FUN 5:47.58 4

3 Strážci vesmíru FUN 5:49.28 5

4 HoTaPo FUN 5:49.37 6

31 Čas Pořadí

JB 5 FRMDRK FUN 5:08.63 1

2 ANO FIRMY 5:20.62 2

1 Turbodraci Siemens FIRMY 5:28.18 3

32 Čas Pořadí

3 Azuma Dragons DBGP 4:49.42 1

4 SEREPES DBGP 4:58.05 2

5 Drakodlaci FUN 4:59.13 3

1 Veteráni Brno DBGP 5:01.86 4

2 FEI Dragons FIRMY 5:04.19 5

33 Čas Pořadí

2 ŠK Dračia Légia 2012 DBGP 4:33.75 1

4 Draci MZV DBGP 4:34.78 2

5 Brněnští draci DBGP     (PEN +3s) 4:40.67 3

3 KVS Štětí DBGP 4:42.49 4

1 Haná Dragons DBGP 4:53.33 5

1 ŠK Dračia Légia 2012 DBGP 4:33.75

2 Draci MZV DBGP 4:34.78

3 Brněnští draci DBGP     (PEN +3s) 4:40.67

4 KVS Štětí DBGP 4:42.49

5 Azuma Dragons DBGP 4:49.42

6 Haná Dragons DBGP 4:53.33

7 SEREPES DBGP 4:58.05

8 Drakodlaci FUN 4:59.13

9 Veteráni Brno DBGP 5:01.86

10 FEI Dragons FIRMY 5:04.19

11 FRMDRK FUN 5:08.63

12 Draci Bystrc FUN 5:09.49

13 Kabrňáci FUN 5:16.10

14 ANO FIRMY 5:20.62

15 Turbodraci Siemens FIRMY 5:28.18

16 Ranní drak FUN 5:43.97
17 Vrahovická sací jednotka WOMEN FUN 5:47.58
18 Strážci vesmíru FUN 5:49.28
19 HoTaPo FUN 5:49.37

17:25

JC

17:45

JD

Celkové výsledky

Jízda D

GP Standard Boats 20 - 1000m

Jízda A

JA

16:45

Jízda B

17:05

Jízda C



BRNĚNSKÝ FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ
6.6.2015

závod seriálu Dragon Boat Grand Prix

34 Čas Pořadí

3 Mondi Štětí 5:13.75 1
4 Haná Dragons 5:22.07 2
2 Akord Kojetín 5:22.56 3
1 FEI Dragons 5:30.72 4

35 Čas Pořadí

3 KVS Štětí 5:06.71 1

4 Draci MZV 5:09.95 2

2 Spinning & Fitness Brno 5:19.43 3

1 Serepes 5:19.81 4

36 Čas Pořadí

3 ŠK Dračia Légia 2012 4:55.32 1

1 Azuma Dragons 5:01.87 2

4 Brněnští draci 5:05.39 3

2 Mondi Štětí 5:06.19 4

37 Čas Pořadí

4 Haná Dragons WOMEN 5:37.19 1

2 SEREFENA 6:07.60 2

1 Azuma Ladies 6:09.26 3

3 Kabrňáci WOMEN 6:16.26 4

38 Čas Pořadí

4 ŠK Dračia Légia 2012 5:27.39 1

2 Brněnští draci WOMEN 5:33.95 2

3 Draci MZV WOMEN 5:36.81 3

1 Mondi Štětí WOMEN 5:53.96 4

1 ŠK Dračia Légia 2012 4:55.32

2 Azuma Dragons 5:01.87

3 Brněnští draci 5:05.39

4 Mondi Štětí 5:06.19

5 KVS Štětí 5:06.71

6 Draci MZV 5:09.95

7 Spinning & Fitness Brno 5:19.43

8 Serepes 5:19.81

9 Haná Dragons 5:22.07

1 Mondi Štětí 5:13.75

2 Akord Kojetín 5:22.56

3 FEI Dragons 5:30.72

1 ŠK Dračia Légia 2012 WOMAN 5:27.39
2 Brněnští draci WOMEN 5:33.95
3 Draci MZV WOMEN 5:36.81

4 Haná Dragons WOMEN 5:37.19

5 Mondi Štětí WOMEN 5:53.96
6 Azuma Ladies 6:09.26
7 SEREFENA 6:07.60
8 Kabrňáci WOMEN 6:16.26

Celkové výsledky - Small Boats 10 - MUŽI

Celkové výsledky - Small Boats 10 - FIRMY

Celkové výsledky - Small Boats 10 - ŽENY

JA

18:05

18:25

JB

18:45

JC

Jízda E - ŽENY

JD

19:05

JE

19:25

Jízda D - ŽENY

Jízda C - MUŽI / FIRMY

Small Boats 10 - 1000m

Jízda A - MUŽI

Jízda B - MUŽI


